Câmara Municipal de Guarulhos / SP
Concurso Público Edital nº 01/2011

RECLASSIFICAÇÃO PARA O CARGO DE JORNALISTA APRESENTADOR DE RÁDIO/TV

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 01/2011

 O Presidente da Câmara Municipal de Guarulhos, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, sob a
organização da empresa RBO Assessoria Pública e Projetos Municipais Ltda, com a supervisão da Comissão Especial nomeada pela
Portaria nº 17966/2011, de 22 de agosto de 2011 torna público a RECLASSIFICAÇÃO do Concurso Público nº 01/2011 para o cargo
de Jornalista Apresentador de Rádio/TV após a reaplicação da PROVA PRÁTICA por força da Sentença de Liminar expedida nos
autos do processo nº 224.01.2012.031581-6.

JORNALISTA APRESENTADOR DE RÁDIO/TV DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NOTA
FINAL

NOTA
PROVA TI NOTA

PP
NOTA
POCE

DATA
NASC

1 LEANDRO SAMUEL MARTINS 43678854-8 86402 95,5 75 2,5 18 37,5 17/07/1980

2 ELIANE DANTAS DOS ANJOS 19345466X 85779 92,5 72,5 5 15 42,5 15/04/1976

3 RENATA ZULMIRA DE SOUSA RAMOS 28617113-2 87854 89,5 72,5   17 42,5 19/11/1979

4 RENATA PEREIRA FERNANDES DIAS 268753775 75352 89 75   14 50 20/12/1982

5 THIAGO HENRIQUE MACEDO 534443072 88228 88,5 77,5   11 42,5 12/04/1984

6 PAULO EDSON DE OLIVEIRA 16706077-6 89870 88 70   18 42,5 03/02/1965

7 GISELLE DE MELO CARVALHO IANSON 266406440 71188 83 70 5 8 40 03/10/1986

8 ROBERTO MUSASHI MIAMOTO 15310139 61812 81 70   11 52,5 25/05/1962

9 RENATA CARDARELLI GABRIELLI 45006265X 85001 81 70   11 45 20/04/1989

10 FELIPE APARECIDO DE MATOS KIYOSHI OHNO 42886211-1 79948 80,5 72,5   8 42,5 29/07/1986

11 RODRIGO MARQUES FERRACINI 4756323-2 86013 80 75   5 55 10/04/1980

12 JOÃO MARCELO BROCHETA 17990498 91786 79,5 72,5   7 47,5 29/05/1968

13 HELEN FERNANDA ALVES MARTINS 4393071 78108 78,5 72,5   6 45 13/08/1985
LEGENDA: NOTA FINAL = Nota da Prova Escrita Objetiva + Pontuação de Títulos + Nota da Prova Prática ./ NOTA PROVA= Nota da Prova Escrita
Objetiva / TI = Pontuação de Títulos / NOTA PP = Nota da Prova Prática (Quando Houver) / NOTA POCE = Nota da Parte de Conhecimento Específico
da Prova Escrita Objetiva. / DATA NASC = Data de Nascimento /

Recursos quanto à classificação deverão ser feitos por escrito e em formulário próprio para recursos, conforme Anexo V do Edital de
Concurso Público Concurso Público nº 01/2011, dirigido à Comissão de Concurso e protocolado, pelo próprio candidato, junto à
Câmara Municipal de Guarulhos, localizada à Rua João Gonçalves nº 604 – Centro – Guarulhos / SP. O prazo para de 02 (dois)
dias úteis, após a publicação deste edital.

Guarulhos, 30 de novembro de 2012.

Eduardo Antonio da Silva Pires
Presidente da Câmara Municipal de Guarulhos